

ALLERGENES ALLERGENS ALLERGENE ALLERGENEN	gluten	oeufs eggs Eier eieren	poissons Pisces Fische Vissen	arachides peanuts Erdnüsse pinda's	soja soy	lait et dérivés milk and derivatives Milch und Derivate melk en derivaten	fruits à coques nuts Nüsse noten	céleri celery Sellerie selderij	moutarde mustard Senf mosterd	sésame sesame Sesam sesam	sulfites sulphites sulfieten Sulfite	lupin lupine Lupine wolvin	mollusques molluscs Weichtiere weekdieren	crustacés shellfish Schaltier schaaldieren	COMPOSITION chorizo lardons jambon blanc jambon cru porc varkensvlees pork Schweinefleisch poulet facon kebab poulet kip chicken Hähnchen viande hachée pur boeuf puur rundvlees pure beef reines Rindfleisch boeuf origine : UE merguez selon achats * OU** *boeuf/mouton *rund/schapenvlees *beef/mutton *Rind/Hammel **pur boeuf **puur rundvlees **pure beef **reines Rindfleisch
Reine	X					X									
Jacqueline	X					X									
royale	X	X				X									
calzone	X	X				X									
marâchère	X					X									
Bridge	X					X									
anchois	X		X			X									
nordic	X		X			X									
tonton	X		X			X									
chèvre miel	X					X									
biquette	X					X									
savoyarde	X					X									
montagnarde	X					X			T		X				
4 fromages	X					X									
gourmande	X	X		X		X	T								
rustique	X	X				X									
miam-miam	X	T			T	X	T	X	T		X				
campagnarde	X					X									
Ricco	X					X			X						
poulette	X					X									
poulet kebab	X	X			T	X		T	T						
burger	X	X			X	X			X		X				
texane	X				X	X									
pampa	X				T	X	T		T						
soulé	X	T			T	X	T	T	T						
bidoche	X	T			X	X	T	X	T		X				
escargots	X					X							X		

G jambon						X										X = dans la composition T = risque de traces
G poulet	T					X										
G raclette						X										
G saumon			X			X										

règlement UE n°1169/2011 concernant l'information du consommateur sur les denrées alimentaires et notamment ses articles 9,21,44 et l'annexe II sur les substances provoquant des allergies ou intolérances

décret n°2015-447 du 17 avril 2015 relatif à l'information des consommateurs sur les allergènes et les denrées alimentaires non préemballées